
 

 

Hej vänsterpartist! 
Ännu ett år av kärlek och kamp har gått och det är dags för oss medlemmar i 

Vänsterpartiet Växjö att samlas för årsmöte måndagen den 15/2 kl 18.00. 

På årsmötet så är det du som medlem som bestämmer vad vi ska göra i 

Vänsterpartiet Växjö under 2021 och du är också med och avgör vilka som ska 

leda vår förening och sitta i vår lokala styrelse. 

Årets årsmöte kommer att hållas digitalt via mötesverktyget Zoom. Länk till 

årsmötet och tillhörande handlingar kommer att skickas ut via nästa 

medlemsbrev, så se till att din email är registrerad i systemet. Är du osäker om 

din mail är registrerad så kan du maila vaxjo@vansterpartiet.se för att få den 

bekräftad. Handlingarna kommer även finnas tillgängliga på vår hemsida. 

Det går att delta i det digitala årsmötet med antingen dator, surfplatta eller 

smartphone med internetuppkoppling. För dig som inte har möjlighet att dela 

digitalt så finns det möjlighet att delta fysiskt på IOGT-NTO (sal Viktoria,  

kl 18:00) på Vattentorget 1 i Växjö. Alla handlingar kommer finnas på plats. 

Tips för att skapa en känsla av gemenskap på årsmötet  

- trots det fysiska avståndet:  

 Ha på dig Vänsterpartiet-märket som vi har skickat med i brevet  ✌ 

 Klä dig i något rött 🚩 

  Dekorera rummet som du deltar ifrån 🎈 

För att ge dig en bild av vad som händer på mötet så har vi skickat med ett 

förslag till dagordning, det vill säga vad vi i styrelsen tycker att vi ska besluta om. 

Vi har även skickat med vårt förslag till verksamhetsplan som är vårt förslag på 

vad Vänsterpartiet Växjö ska jobba med under det kommande året. 

Har du någon fråga om årsmötet?  

Maila vaxjo@vansterpartiet.se eller ring ordförande Robert på 0709932825. 

mailto:vaxjo@vansterpartiet.se
mailto:vaxjo@vansterpartiet.se


1. Förslag till dagordning - 

Förslag på vad årsmötet ska innehålla – bilaga i parantes 
1. Årsmötet öppnas 

2. Fråga om årsmötets behöriga utlysande 

3. Godkännande av dagordningen (1) 

4. Val av presidium 

a. Ordförande 

b. Sekreterare 

c. Justerare och rösträknare 

5. Verksamhetsberättelse för Vänsterpartiet Växjö (2) 

6. Verksamhetsberättelse för kommunala gruppen (3) 

7. Bokslut och resultatrapport för Vänsterpartiet Växjö (4) 

8. Bokslut och ekonomisk berättelse för kommunala gruppen (5) 

9. Revisionsberättelse för Vänsterpartiet Växjö (6) 

10. Revisionsberättelse för kommunala gruppen  (7) 

11. Ansvarsfrihet för styrelsen Vänsterpartiet Växjö 

12. Ansvarsfrihet för kassaförvaltare för kommunala gruppen 

13. Motioner till föreningen Vänsterpartiet Växjö (8) 

14. Partiskatt i Växjö kommun – hur funkar det? 

15. Valberedningens förslag presenteras (9) 

16. Nomineringarna avslutas 

17. Val av 

a. Beslut om antal ledamöter i styrelse 

b. Styrelseledamöter 

c. Beslut om att den nya styrelsen får i uppdrag att fylla eventuella 

vakanta platser i styrelsen 

d. Beslut om att den nya styrelsen får i uppdrag att utse ordförande och 

sekreterare inom sig 

e. Beslut om att alla styrelsemöten alltid är öppna för samtliga 

medlemmar och allmänhet (med möjlighet till begränsning) 

f. Ordinarie ombud samt ersättare till distriktets årskonferens  

13 mars 2021 

g. Revisorer Vänsterpartiet Växjö 

h. Revisorsersättare Vänsterpartiet Växjö 

i. Revisor kommunala gruppen 

j. Beslut om firmatecknare 

k. Ombud samt ersättare Växjö Teaterförening 

l. Nominering till ABF Södra Smålands styrelse  

m. Valberedare inför årsmöte 2022 och eventuella fyllnadsval under 2021 

n. Valberedare, Vänsterpartiet Växjös representant till  

kommunala gruppens valberedning 

18.  Beslut om verksamhetsplan 2021 (10) 

19.  Beslut om budget 2021 (11) 

20. Ansvarig för pressmeddelande om årsmötet 

21. Eventuella rapporter 

22. Övrigt 

23. Avslutning 

 



2. Verksamhetsberättelse för Vänsterpartiet 

Växjö 20200101 – 20201231 

Styrelsens sammansättning 

Årsmöte hölls 20200210 på Tallgården, Araby. Tämligen god närvaro. Till ny 

ordförande efter Elisabet Flennemo, som avsagt sig, valdes Robert Armblad. Till 

övriga ledamöter omvaldes Johnny Werlöv, Linda Rhodén, Carin Högstedt, Eva-

Britt Svensson, Pernilla Ramström. Ulrika Schön, Jonas Wanér, Elis Jarring (Ung 

Vänster) nyvaldes. 

 Vid konstituerande möte utsågs Linda till kassör. Under året har hon avsagt sig 

den rollen, men är formellt fortfarande kassör. Styrelsen har under året 

engagerat en utomstående till att sköta bokföringen, räkningar m m. Carin 

valdes till sekreterare, Pernilla till vice ordförande. Styrelsens ledamöter har 

olika ansvarsområden, som ansvar för sociala media m m.  

Till valberedning utsåg årsmötet Jonas Wanér, Pernilla Ramström (båda omval) 

och Elisabet Flennemo (nyval). 

Till revisorer valdes Torbjörn Öberg (nyval) och Annalisa Eneroth (omval) med 

Karin Green som ersättare (omval). 

”Gamla styrelsen” hade ett styrelsemöte i januari. Därefter har nya styrelsen haft 

ett konstituerande möte 17/2 och därefter nio styrelsemöten, ett per månad 

förutom juli. På grund av pandemin (Covid19) har mötena genomförts digitalt. Av 

de nio ledamöterna har flertalet varit närvarande varje möte.  

Aktiviteter under våren 

9/1 Besök på Diakonicentrum, arbetsgrupp för sociala frågor 

13/1 Besök nya kommunhuset, kommunala gruppen 

15/1 Medlemsmöte via länk partiet centralt, om förslag till partiprogram och 

Jonas Sjöstedt meddelar sin avgång. 

20/1 Arbetsmöte för kuvertering av utskick till årsmötet 

26/1 Medlemsmöte om förslag till partiprogram med Anders Nergaard från 

programkommissionen 

30/1 Gamla styrelsen har möte och bl a behandlas fem förslag till motioner till 

partikongressen. Motionerna behandlas även på årsmötet. 

10/2 Årsmöte på Tallgården. Förutom val behandlades 10 motioner till 

kongressen. Fem hade styrelsen haft uppe. I korthet bifölls motioner om ett 

funktionsrättsprogram, fritidspolitiskt program, totalrenovering av Sverige, 

ekonomisk brottslighet, om tillgänglighet i partiprogrammet, om bättre skrivning 

av könsmaktsordningen i programmet, om tillgänglighet i strategidokumentet, 

om porr och prostitution. Avslag efter voteringar blev det på motioner om 



företag som allmän, gemensam egendom och det fortsatta EU-motståndet. EU-

motståndet väckte intensiv debatt. 

På förslag av Anna Bertland beslutade årsmötet att ansluta oss till nätgrupp som 

verkar för ensamkommandes amnesti. 

17/2 Konstituerande styrelsemöte 

29/2 Kommunal hade demonstration om OB-tilläggen och vi var en hel del V-

partister som deltog 

5/3 Utbildning i Barnrättslagen, flera i kommunala gruppen deltog i 

heldagsinformation 

7/3 Distriktsårskonferens i Alvesta, V Växjö hade 7 ombud av 11 på plats 

8/3 Internationella kvinnodagen. Möte – välbesökt sådant – hölls på Café 

Fontaine, ca 50 närvarande 

Nu börjar pandemin och väldigt många möten, föreläsningar m m ställs in 

12/3 Styrelsemöte, bl a planerar vi 1 maj – som dock inte blev som vi trodde vid 

detta tillfälle. Detsamma gäller Prideparaden, som vi anmäler oss till och som 

sedan ställs in 

7/4 Styrelsemöte, bl a – som alltför ofta – diskussion om städning och ordning på 

exp.en. Planerad föreläsning i juni av Jonna Bornemark om NPM troligen inställd. 

(Så blev det). 

27/4 Strategigruppen digitalt möte. Alla planer som gruppen hade (bl a en 

framtidsverkstad) blev grusade av pandemin under 2020.  

11/5 Styrelsemöte och strategigruppens förslag att ta fram en lista på vad 

medlemmar kan göra ska verkställas. Carin får uppdraget. Styrelsen 

konstaterade att det helt digitala 1maj gick bra. Vi beslutade om en kampanj för 

LAS. Fotografering av styrelse, regiongrupp och kommunal grupp beslutas 

liksom brevutskick till alla medlemmar.  

18/5 För att trots pandemin kunna visa oss startar några aktivister aktion 

skräpplockning. Gruppen gör fyra utryckningar under senvåren. Uppskattades 

av folk.  

3/6 Styrelsemöte, bl a med beslut att höstens styrelsemöten görs till 

studiecirkel inom ABF med ämnet ”Aktuella politiska frågor, gärna med 

feministiskt perspektiv” 

Aktiviteter under hösten 

15/8 Fotografering, tillfälle 1, med proffsfotograf 

18/8 Styrelsemöte med bl a diskussion om internfeministiska mål som vi ställer 

upp och planering av Latinamerikaafton 

26/8 Strategigruppen hade digitalt möte, mycket om medlemsvård 



15/9 Styrelsemöte, mycket kort för att kunna delta i länksändning med Nooshi 

Dadgostar och Jonas Sjöstedt om LAS. Vi beslutar att Kjell Gustavsson, 

Veterankraft, bli vår ”bokhållare” och tar hand om löpande ekonomihantering 

5/9 Röd lördag på stan, Carin och Håkan Frizén startar aktivitet varje lördag i 

september. I oktober är det fler som ställer upp. Vi har lådcykeln, kaffe, 

Kommunnytt m m och träffar folk på behörigt avstånd. Det blev 7 - 8 sådana 

tillfällen. Sedan blev pandemins andra våg ett hinder.  

30/9 Anna Bertland och Carin gör besök på Panncentralen. Vi genomförde 

också besök på Araby Park Arena och Medborgarkontoret under hösten. 

7/10 Styrelsemöte, med bl a diskussion om brister i V Växjös hemsida  

19/10 Årsmöte med ABF, Jonas, Eva-Britt och Carin där. Jonas omvald till 

valberedningen, Eva-Britt till revisor och Carin sitter i styrelsen 

27/10 Kongressombudsmöte inför den uppskjutna och digitala kongressen 

9/11 Styrelsemöte. Vi välkomnade Kjell Gustavsson från Veterankraft bl a. 

15/11 Latinamerikamöte, som ägde rum helt digitalt på Facebook. Stort intresse 

visade det sig. Robert ledde det hela.  

19/11 Ett litet fysiskt möte med två intressanta och kunniga personer om 

simhallsbygget. Vi var fyra från kommunala gruppen där.  

3/12 Styrelsemöte. Studiecirkeln avslutad. Carin, Ulrika och Pernilla har hållit i 

den punkten var sin gång. Vi beslutar att fortsätta under våren.  

6/12 Digitalt möte med nya medlemmar, Robert, Eva-Britt och Björn Kleinhenz (V 

Braås-Rottne) höll i informationen 

Partikongressen 2020 flyttades, förkortades och digitaliserades. Robert 

Armblad var ordinarie ombud från V Växjö. 

Representation i partiet och i föreningslivet 

V Växjö har ingen representation i partiet centralt eller plats i SKR, Sveriges 

kommuner och regioner, vilket vi måste ändra på framöver. 

Vi har ledamöter i DS, distriktsstyrelsen för V Kronoberg, och även i dess 

arbetsutskott. 

Styrelseledamöter och andra i V Växjö har betydelsefulla uppdrag i andra 

föreningar, som t ex ordförande i PRO Växjö, Eva-Britt, ordförande i 

Ryttartorpet, Jonas, Elisabet ordförande i Noaks Ark Småland-Halland.  Mikael 

Karlsson har förtroendeuppdrag i Växjö Teaterförening, Jonas, Carin och Eva-

Britt i ABF, Carin i Bibliotekets Vänner. För att nämna några.  

V Växjö är som förening medlemmar i ABF, Öppna kanalen, Växjö Pride. 

 

 



Sociala medier 

V Växjö använder aktivismverktyget Zetkin. Vi har hemsida, Facebook, 

Instagram, Twitter och annonserar i Lokaltidningen. Vi har haft möten via Zoom 

och också andra nätfunktioner. Även om pandemin kommer att avstanna, så lär 

vi fortsätta att ha vissa möten digitalt och vi har alltid behov av att kommunicera 

med folk, digitalt såväl som fysiskt. Det senare har tagit stryk under pandemin 

och medför i längden ett demokratiskt underskott. 

Medlemsutveckling 

Partiet har på nationell nivå legat över 2018 års valresultat ett bra tag, med en 

långsamt stigande tendens. Medlemsantalet har ökat markant. Även i Växjö 

kommun har medlemsantalet ökat i båda föreningarna, V Växjö och V Braås-

Rottne. I V Växjö hade vi vid årsskiftet 200 medlemmar, en ökning från 180. Det 

finns ingenting som hindrar ytterligare ökning mer än pandemin som gör det 

svårt med utåtriktade aktiviteter och kontakter. Nya styrelsen bör utveckla och 

bredda de digitala aktiviteterna.   

Politiskt 

Det kommunala arbetet har fortsatt under pandemin om än i andra former. 

Kommunala gruppen har haft möten, skrivit motioner, interpellationer, 

insändare, gjort budget, Kommunnytt etc. Det som inte går att genomföra är t ex 

studiebesök och träffar med föreningar. Diskussionerna på digitala 

kommunfullmäktige blir rumphuggna.  

Vi hänvisar till kommunala gruppens verksamhetsberättelse, Kommunnytt och 

andra dokument för det politiska innehållet.  

Slutord 

Med detta tackar vi för förtroendet och ställer våra platser till förfogande. Vi 

hoppas nya styrelsen får ett bra år med vaccin och många nya medlemmar som 

kan vara med och utveckla politiken för att göra ett bra val 2022. Vi har ett bra 

opinionsläge. Med många aktiva kan vi övertyga fler att ta politiska steg åt 

vänster. Det vore bra för alla i kommunen, regionen och Sverige. 

Växjö 2021 0101 

 

Robert Armblad 

Pernilla Ramström  

Carin Högstedt 

Elis Jarring 

Johnny Werlöv 

Linda Rhodén 

Ulrika Schön 

Jonas Wanér 

Eva-Britt Svensson 

 

 



3. Verksamhetsberättelse för kommunala 

gruppen 

Uppdrag   

Sedan valet 2018 sitter fem vänsterpartister i kommunfullmäktige, inga 

förändringar har gjorts under 2020 utan gruppen ser ut som tidigare. Vi 

har en ordinarie och en ersättare i samtliga stora nämnder samt en ersättare i 

alla utskott.    

  

Vid årsmötet 2020-02-03 återvaldes Anders Göransson till 

kassör Björn Kleinhenz valdes till valberedare efter Håkan Frizén. Övriga i 

valberedningen under 2020 har varit Gertrud Andersson och Max Hansson valda 

av respektive partiförenings årsmöte.   

  

Nämndernas och bolagens arbete kan följas genom att läsa protokollen som 

finns på respektive nämnds/bolags hemsida. https://vaxjo.se/sidor/politik-och-

demokrati/allmanna-handlingar-och-styrande-dokument/protokoll.html    

   

Följande personer har förtroendeuppdrag för Vänsterpartiet genom Växjö 

kommun:   

   
Kommunfullmäktige   

Ordinarie: Maria Garmer, Carin Högstedt, 

Johnny Werlöv, 

Elisabet Flennemo, Björn Kleinhenz   

Ersättare: Håkan Frizén, Ann-Christin 

Eriksson, Ylva Jönsson   

   

Gruppledare: Johnny Werlöv   

   

Politisk sekreterare: Björn Kleinhenz   

   

Kommunfullmäktiges valberedning   

Ordinarie: Johnny Werlöv   

Ersättare: Ann-Christin Eriksson   

   

Kommunens revisorer, ordförande: Örjan 

Mossberg   

   

Kommunstyrelsen   

Ordinarie: Maria Garmer   

Ersättare: Johnny Werlöv   

   

Kommunstyrelsens - arbetsutskott   

Ersättare: Maria Garmer   

   

Kommunstyrelsens - Hållbarhetsutskott   

Ersättare: Maria Garmer   

   

Kommunstyrelsens - organisations- 

och personalutskott   

Ersättare: Johnny Werlöv   

Krisledningsnämnden (personunion 

kommunstyrelsens arbetsutskott)  

Ersättare: Maria Garmer   

   

Valnämnden   

Ersättare: Kristian Rappner   

   

Överförmyndarnämnden   

Ersättare: Anders Göranson   

   

Byggnadsnämnden   

Ordinarie: Mikael Karlsson   

Ersättare: Stephan Hruza (valdes in under 

året efter Linda Rhodén)  

Arbetsutskott, ersättare: Mikael Karlsson   

   

Kultur- och fritidsnämnden   

Ordinarie: Håkan Frizén   

Ersättare: Samuel Schelin     

Arbetsutskott, ersättare: Håkan Frizén   

   

Miljö- och hälsoskyddsnämnden   

Ordinarie: Anna Bertland   

Ersättare: Frida Sandstedt (valdes in under 

året efter Sanna Davidsson som valdes in 

efter Pernilla Ramström)  

Arbetsutskott, ersättare: Anna Bertland   

 

 

 

 

https://vaxjo.se/sidor/politik-och-demokrati/allmanna-handlingar-och-styrande-dokument/protokoll.html
https://vaxjo.se/sidor/politik-och-demokrati/allmanna-handlingar-och-styrande-dokument/protokoll.html


Nämnden för arbete och välfärd     

Ordinarie: Elisabet Flennemo   

Ersättare: Jonna Ahlqvist (valdes in under 

året efter Samuel Schelin)  

Arbetsutskott, 

ersättare: Elisabet Flennemo   

Individutskott, 

ersättare: Elisabet Flennemo   

   

Omsorgsnämnden   

Ordinarie: Carin Högstedt   

Ersättare: Tomas B Lindblad (valdes 

in under året efter Mikael Vester)  

Arbetsutskott, ersättare: Carin Högstedt   

   

Tekniska nämnden   

Ordinarie: Johnny Werlöv   

Ersättare: Karolina Allgulin   

Arbetsutskott, ersättare Johnny Werlöv   

   

Utbildningsnämnden   

Ordinarie: Björn Kleinhenz   

Ersättare: Pernilla Ramström   

Arbetsutskott, ersättare: Björn Kleinhenz   

  

Värends räddningsförbund    

Ersättare: Ann-Christin Eriksson   

   

Växjö kommunföretag AB (VKAB)   

Andre vice ordförande: Maria Garmer   

   

 Växjö energi AB (VEAB)    

Ordinarie: Ann-Christin Eriksson   

   

Videum AB   

Ersättare: Max Hansson   

 

Vidingehem AB   

Ersättare: Ylva Jönsson   

   

Växjöbostäder AB   

Ordinarie: Anders Göranson   

 

Växjö fastighetsförvaltning AB (VÖFAB)   

Ordinarie: Håkan Frizén   

   

Växjö tingsrätt, Nämndemän:    

Dalal Abdelgani, Linda Rhodén, Anna Bertland, Pia 

Rönn Johansson 

  

Institutet för lokal och regional demokrati (ID)   

Ersättare: Dalal Abdelgani   

  

Resurscentrum för kvinnor Kronoberg    

Ersättare: Elisabet Flennemo (valdes in under 

året efter Dunya Mardan)  

  

Gustafsson J P Stiftelse   

Ersättare: Gertrud Andersson 

 

God man för jordbruk och skogsfastigheter   

Staffan Sandström   

  

Braåsgården  

Björn Kleinhenz (valdes in under 

året efter Maria Garmer)  

   

Kommunala gruppens arbetsutskott (KGAU)    

Maria Garmer, Johnny Werlöv, Björn Kleinhenz   

 

 

 

Kommunala gruppens arbete 

   

Corona  

Att Corona har påverkat det politiska arbetet har varit tydligt. Nämnder och 

styrelser har sammanträtt på distans under större delen av året, vilket även 

gäller kommunala gruppens möten. Det är såklart alltid trevligare och på många 

sätt bättre att ses fysiskt men generellt har det ändå fungerat bra och det har 

varit god närvaro vid mötena. En del av det ordinarie arbetet, så som politiska 

aktioner, utdelning av Kommunnytt, samtal i korridorer och möten i mindre eller 

större grupper, har blivit lidande, men vi har gjort allt vi kunnat för att fortsätta 

ha en aktiv och sammansvetsad grupp.  

  

 

 

 

 



 

Arbetsgrupper   

Under 2020 har ett antal arbetsgrupper på olika sätt arbetat med specifika 

fokusområden. Följande grupper finns i skrivande stund: Omsorg och sociala 

frågor / Kultur och fritid / Jämlikhet-jämställdhet, hbtq, tillgänglighet, integration 

/ Utbildning / Miljö och klimat / Landsbygd, bruksort, förort / Bostad och 

samhällsbyggnad/ Simhallsgruppen/ Barnrättsgruppen.  

  

Grupperna har träffats i olika omfattning. Motioner och skrivelser har lämnats in 

utifrån arbete i bland annat Simhallsgruppen, Barnrättsgruppen och 

Omsorg- och sociala frågor.  

  

Teman   

Sedan våren 2019 har kommunala gruppen genomfört teman då vi bestämt oss 

för ett fokusområde för vårt arbete. Under 2020 har arbetet inte varit lika aktivt 

som under 2019, följande teman genomförts:   

Omsorg och sociala frågor  

Barnrättslagen  

Covid-19 med socialt perspektiv  

   

Kommunnytt   

Kommunnytt produceras varje månad efter kommunfullmäktige. På grund av 

Corona har vissa möten uteblivit vilket lett till ett mindre antal Kommunnytt än 

vanligt, inklusive ett sommarnummer har åtta nummer producerats, totalt har 

42 500 blad tryckts. Ett par nya utdelare har kommit till under året och vissa 

nummer har skickats ut via direktreklam av Vänsterpartiet Braås-Rottne. Björn 

jobbar kontinuerligt med att hålla igång alla utdelare och samtidigt ha en god 

översyn över hur många ex som ska tryckas varje månad för att undvika onödigt 

svinn. Artiklar ur Kommunnytt har spridits via Facebook och där nått en stor 

publik genom sponsring. Generellt kan man säga att 100 kronors betald 

sponsring renderar 1000 visningar. Under hösten har vi vid ett antal tillfällen haft 

Röd lördag på Storgatan med utdelning.   

 

Sociala medier  

Facebook har under 2020 fungerat bra, men kan bli bättre. Genom sponsrade 

inlägg och hög aktivitet bland partikamrater nått en stor grupp människor. Under 

en period under våren hade Vänsterpartiet Växjö fler följare 

än exempelvis Socialdemokraterna.   

Under hösten har Björn och Pernilla samarbetat med att ta fram bilder och inlägg 

för Twitter som Pernilla sköter på ett bra sätt och där vi ska fortsätta vara 

aktiva.   

  

Budgetarbete   

Corona orsakade förseningar i budgetarbetet som ägde rum under hösten 

istället för innan sommaren som är brukligt. En grupp bestående av Maria, 

Johnny och Björn gjorde arbetet tillsammans med 

Socialdemokraterna. Budgeten vann inget gehör i fullmäktige. Carin och Max har 



varit stöd i budgetarbetet och deltagit i möten där vi diskuterat budgetarbetet 

och strategier.  

  

Fullmäktigegruppen   

Fullmäktigegruppen träffas en gång per månad innan kommunstyrelsen och går 

igenom ärendena till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige, samt beslutar 

om yrkanden och fördelar ärendena inför KF. Vi har även ett gruppmöte en 

timme före varje KF då vi gör slutliga ställningstaganden och fördelning av 

ärenden.  

  

Kommunala gruppens arbetsutskott (KGAU)  

Arbetsutskottet har bestått av Björn, Johnny och Maria. Gruppen har 

haft kontinuerliga träffar, minst en gång per vecka, men oftast mer. Gruppen 

planerar Kommunala gruppens arbete och stämmer av frågor som rör KG. 

Johnny har varit gruppledare och därför ytterst ansvarig för samtal med 

medlemmarna i KG. Eftersom det har varit svårt att ha träffar med våra nya 

medlemmar i storgrupp, så har KGAU haft ett par träffar och ätit 

lunch/middag med nya förtroendevalda.  

  

Motioner   

Under året har ett antal motioner lämnats in till kommunfullmäktige; ny modell 

till hemtjänsten, sänkning av kommunalrådens arvoden, trygga anställningar för 

ungdomar som omfattas av gymnasielagen, samtyckesavtal med friskolor om 

statistik, bostad som integrationsfrämjande 

insats, barnrättsombud och barnbokslut.  

  

Interpellationer   

Ett antal interpellationer till kommunfullmäktige samt skrivelser till nämnderna i 

varierande ämnen har lämnats in under året och skapat intressanta debatter.   

   

Insändare och debattartiklar 

Under året har en strid ström av insändare kommit in i såväl Smålandsposten 

som VXO NEWS. Ett stort antal skribenter har varit aktiva vilket är mycket 

positivt.    

 Strategigrupp   

Sedan hösten 2019 finns en löst sammansatt grupp som träffas med ca en 

månads mellanrum för att prata visioner, framtid, strategi med mera. Mötena har 

under 2020 tunnats ut pga Corona och den planerade framtidsverkstaden är 

lagd på is tills vi kan ses fysiskt.     

  

Studiebesök  

Antalet studiebesök har varit få på grund av pandemin, några har trots allt 

genomförts, ofta i mindre konstellationer. Bland annat har vi träffat Kommunal, 

Lärarförbundet, Attendo Åbovägen, Tallgården och Medborgarkontoret i 

Araby.   

 

  



4. Bokslut och resultatrapport Vänsterpartiet 

Växjö 

Resultatrapport (V-Växjö) 
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5. Bokslut och ekonomisk berättelse för 

kommunala gruppen 

Resultatrapport (kommunala gruppen) 

 

 



Balansrapport (kommunala gruppen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Revisionsberättelse för Vänsterpartiet Växjö 

 

7. Revisionsberättelse för kommunala gruppen   

 

 



8. Motioner till föreningen Vänsterpartiet Växjö 

(förslag från medlemmar) 

Motion 1: 

Om att göra en mer välkomnande, informativ, inkluderande och aktiverande 

hemsida 

En hemsida för en förening som Vänsterpartiet Växjö kan sägas vara en bas för 

kunskap om vad vi gör, vilka vi är, vad vi vill och vad som händer. För 

intresserade, såväl inom som utanför partiet, är det naturligt att vända sig till 

hemsidan för att få veta vad som är på gång och vem som kan ge mer 

information, vilka aktiviteter som är öppna för alla.  

Vår hemsida uppfyller i nuläget inte de krav som kan ställas på en växande 

förening med 200 medlemmar och jämförelsevis bra representation och 

inflytande (om än i opposition) i både kommun och region. Alldeles särskilt 

problematisk är bristen på fortlöpande och aktuellt kalendarium, där sökande 

kan se vad som finns att delta i.  

Läget inom partiföreningen är att kommunala gruppen internt har ett forum 

(teams) där information och diskussion är möjlig. Den är tillgänglig för de ca 20 

med kommunala uppdrag plus någon gäst. Där informeras om studiebesök, 

arbetsgrupper med mera, men de 180 övriga medlemmarna får inte del av 

informationen om t ex kommunala gruppens möten, som ju är öppna för var och 

en och pågår oförtrutet även under pandemin. Lite knepigt att delta för 

utomstående i digitala möten, men fullt möjligt och lika bra att vi vänjer oss. Dock 

krävs att fler får reda på vad som händer! 

Om hemsidans nuvarande mall är begränsande, så anser jag att vi ska byta till en 

form som medger mer personligt och lokalt engagerande information. 

Jag yrkar  

Att årsmötet beslutar 

- att ta nya tag för att göra hemsidan mer välkomnande, informativ, inkluderande 

och aktiverande 

- att arbetsgrupp utses där dels finns kompetens för hantverket, dels kunskap 

om vad sig tilldrar i kommun, region och partiföreningen 

- att om anses behövas kunna anlita utomstående kompetens för att starta 

förnyelsen efter beslut i nya styrelsen 

Växjö 20210105 

Carin Högstedt 

 

 



 

Motion 2: 

Medlemsbeslut om budgetförslag 

Det absolut viktigaste beslutet gällande kommunens möjlighet att ge alla elever 

en god utbildning, alla seniorer en god äldrevård, alla medborgare en värdig 

socialtjänst och alla kommunanställda en hållbar arbetsbörda är 

kommunfullmäktiges beslut om kommunbudgeten. 

I kommunens budget finns det inte enbart en fördelning av pengar mellan 

kommunens olika verksamheter utan också en mängd uppdrag som kommunen 

ska utföra. 

Budgetens innehåll bestäms i första hand av en liten grupp förtroendevalda, 

vilket kan vara problematiskt - hur kan man då garantera att förslaget är vad 

Vänsterpartiet Växjös medlemmar vill? 

För att säkra att vårt budgetförslag är en reflektion av medlemmarnas vilja 

så föreslår jag: 

- Att alla medlemmar ska få information inför varje budget att de kan skicka in 

förslag på vad som bör finnas med i Vänsterpartiet Växjös förslag till 

kommunbudget och vad som bör prioriteras. 

- Att varje kommunbudgetförslag som Vänsterpartiet Växjö är med och 

förhandlar om ska godkännas av ett medlemsmöte. 

- Att medlemsmötet ska kunna begära att specifika delar av budgetförslaget 

stryks eller omförhandlas innan förslaget publiceras offentligt och lämnas in 

som förslag. 

Robert Armblad, 

ordförande Vänsterpartiet Växjö 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Valberedningens förslag 
Förslag till styrelse för Vänsterpartiet Växjö 

Karolina Allgulin 

Carin Högstedt 

Pernilla Ramström 

Kristian Rappner 

Ulrika Schön 

Eva-Britt Svensson 

Jonas Wanér 

Johnny Werlöv 

 

Förslag till revisorer för Vänsterpartiet Växjö 

Torbjörn Öberg, ordinarie revisor 

Robert Armblad, ordinarie revisor 

 

Förslag till revisor för kommunala gruppen 

- 

Förslag till styrelse för ABF Södra Småland 

- 

Förslag till ombud och ersättare Växjö Teaterförening 

- 

Nomineringar till Vänsterpartiet Kronobergs distriktsårsmöte  

Ordinarie (totalt 9) 

Max Hansson 

Ulrika Schön 

Robert Armblad 

Pernilla Ramström 

Örjan Mossberg 

Håkan Frizén 

Elisabet Flennemo 

Annie Gustafsson 

Anna Bertland 
 

Ersättare (totalt 2) 

Johnny Werlöv 

Laila Göransson 

 

 



10. Förslag till verksamhetsplan - 

Förslag på vad Vänsterpartiet Växjö ska göra under 2021 

Allmänt 

Vänsterpartiet Växjö ska under året fokusera på att bibehålla, aktivera och 

utbilda våra medlemmar. Detta genom att organisera mötes-, utbildnings- och 

aktivismtillfällen utifrån våra medlemmars behov och intressen och för största 

möjliga samhällsförändring. 

Styrelsen 

Styrelsen ska driva föreningens arbete framåt. Styrelsen ska arbeta aktivt med 

att engagera fler medlemmar till att organisera, delta och bidra till föreningens 

aktiviteter och organisatoriska arbete. 

Antal medlemmar och medlemsvård 

Antalet medlemmar ska öka. Detta genom att vara synliga i sociala medier, 

lokala nyhetsorgan och övriga positiva sammanhang, samt att följa upp varje 

medlem som inte betalt sin medlemsavgift. Vårt utåtriktade material ska i regel 

innehålla en uppmaning om medlemskap och/eller engagemang. Varje ny 

medlem ska få en personlig hälsning från någon i styrelsen. Medlemmar ska få 

kontinuerlig information om föreningens verksamhet och den kommunala 

gruppens politiska arbete genom månatliga medlemsbrev. All kommunikation 

med och sympatisörer ska ha enkelt språk utan internt ”politikerspråk” och 

interna förkortningar. 

Vänsterpartiet Växjö ska organisera mötes-, utbildnings- och aktivismtillfällen 

utifrån våra medlemmars behov och intressen. Fokus för utbildningarna bör vara 

marxistisk, feministisk och ekomarxistisk teori och praktik. Medlemmarna ska 

ha möjlighet att aktivera sig, utbilda sig eller mötas vid minst ett tillfälle varje 

månad (förutom juli). 

Medlems- och offentliga möten 

Vänsterpartiet Växjö ska arrangera ett antal medlemsmöten där medlemmar 

informeras om aktuella politiska frågor och samtidigt ges möjlighet att forma 

Vänsterpartiets lokala politik. Vänsterpartiet Växjö ska arrangera 8 marsfirande, 

1 majfirande, deltagande i Växjö Pride och internationella klimatmarscher. 

Vänsterpartiet Växjö ska eftersträva att boka föreläsare och/eller underhållning 

till sina möten. I de fall man bedömer att aktuell politisk fråga eller bokade gäster 

är av intresse för sympatiserande icke-medlemmar ska offentligt/digitalt möte 

övervägas.  

Vänsterpartiet Växjö ska eftersträva samarrangemang med lokala sociala, 

etniska och progressiva organisationer/rörelser med målet att bygga en bred 

lokal bas för samhällsförändring. 



 

Aktivism 

Antalet aktivister som deltar i Vänsterpartiet Växjös aktiviteter ska öka. Alla 

medlemmar ska bli kontaktade via brev, telefon eller mail för att uppmanas till 

aktivism och parlamentariska uppdrag. Medlemmarnas kännedom om och 

användande av aktivistportalen Zetkin ska öka genom kontinuerliga påminnelser 

i samband med medlemsutskick och möten. Vänsterpartiet Växjö ska aktivt 

stödja utomstående organisationer och rörelsers möjlighet till aktivism och 

samhällsförändring underifrån. 

Hemsida och sociala medier 

Vänsterpartiet Växjö ska synas frekvent i sociala medier. Samtliga möten ska 

utlysas på Facebook, Instagram och Twitter. Hemsidan ska uppdateras löpande 

med nyheter, motioner, insändare och dylikt. Kalendariet på hemsidan ska hållas 

uppdaterat. 

Övrig representation 

Styrelseledamöter och övriga medlemmar ska delta och medverka i så många 

externa politiska forum och aktiviteter som möjligt, t.ex. Pride och Fridays For 

Future. Ett brett engagemang till stöd för andra progressiva 

organisationer/rörelser och viktiga politiska frågor skapar förtroende för 

Vänsterpartiet som aktör för samhällsförändring. Det ger Vänsterpartiet även en 

god möjlighet att presentera våra problemformuleringar och svar på viktiga 

samhällsfrågor för engagerade medborgare och progressiva 

organisationer/rörelser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. Förslag till budget för  

Vänsterpartiet Växjö 2021 
  

INTÄKTER 2021 

Intäkt Kr 

Vår andel av medlemsavgifter från partiet centralt 10000 

Partistöd från Växjö kommun 418600 

Stödfond 0 

Annonsintäkter från KG 18000 

Försäljning 1000 

Diverse, övrigt 0 

Pengar tillbaka för Kommunnytt från Kommunala Gruppen 

 (vår lokalpolitikergrupp) 

20000 

Pengar tillbaka för Kommunnytt från Braås/Rottne  

(12% av Knyttkostnader överstigandes 20000kr) 

4800 

SUMMA INTÄKTER 472400 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 UTGIFTER 2021 

Utgift Kr 

Medlemsavgift 

Teaterföreningen 

500 

Överfört stöd till Vänsterpartiet Kronoberg  

och Ung Vänster enligt avtal/regler 

159845 

Utbildningsbidrag till KG 41860 

Möten, styrelse (lokaler och fika) 500 

Aktivistmaterial  

(banderoller, flaggor, plakat etc) 

4000 

Resor inbj talare o föreläsare 10000 

Gager: föreläsare, musiker 

och marschorkester 

20000 

Kontorsmaterial – nya möbler 8000 

Lokalhyra medlemsmöten  

och föreläsningar 

8000 

 Hyra expedition 25200 

Kommunnytt + Sommarnytt 60000 

Kopiering tryck övrigt 1000 

Hemsida 1000 

Sponsring, anslag 5000 

Tidningsannonser 30000 

Sociala medier - annonser 30000 

Inventarier / teknik  

för utåtriktade och digitala möten/föreläsningar 

5000 

Div utgifter 4000 

Bankkostnader 1500 

Kostnad för ekonomisk tjänst 30000 

Licenskostnad - medlemsregister 2000 

Digitalt mötesverkyg Zoom 1600 

Emailtjänst Mailchimp 1300 

Sommarglassfond 2000 

Organisatörsverktyget Zetkin 4000 

SUMMA UTGIFTER 

 

455305 

  

Resultat 16095 

 


